О внесении изменений в приказ Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 28 декабря 2017 года № 431 "Об утверждении Методики определения
стоимости услуг, оказываемых в рамках государственных мер поддержки
предпринимательства за счет средств республиканского бюджета"

Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 1 ноября 2021
года № 94. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 ноября
2021 года № 25028
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра национальной экономики Республики Казахстан от 28приказ
декабря 2017 года № 431 "Об утверждении Методики определения стоимости услуг,
оказываемых в рамках государственных мер поддержки предпринимательства за счет
средств республиканского бюджета" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 16221) следующие изменения:
       изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с  пункта 16 Положения о Министерстве подпунктом 136)
национальной экономики Республики Казахстан, утвержденного постановлением
Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2014 года № 1011,

:";ПРИКАЗЫВАЮ
      в  определения стоимости услуг, оказываемых в рамках государственных Методике
мер поддержки предпринимательства за счет средств республиканского бюджета,
утвержденной указанным приказом:
       пункта 2 изложить в следующей редакции:подпункт 2)
      "2) оператор – организация, обеспечивающая координацию процесса оказания
услуги в рамках Государственной программы поддержки и развития бизнеса "
Дорожная карта бизнеса-2025", утвержденной  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 24 декабря 2019 года № 968;".
      2. Департаменту государственной поддержки и защиты предпринимательства
Министерства национальной экономики Республики Казахстан в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
национальной экономики Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в

Юридический департамент Министерства национальной экономики Республики
Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2
) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
вице-министра национальной экономики Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр национальной экономики
Республики Казахстан А. Иргалиев

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан